PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ampoule GU10 240V 50W 25° SYLVANIA ES50 code 0021256
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : GU102405025
Culot : GU10
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : oui
Durée de vie moyenne : 2500 h
Flux : 1100 cd
Teinte : 2700
Courant : 0.21 A
Verre : MR16
Position de fonctionnement : Universelle
Ampoule GU10 240V 50W 25° SYLVANIA ES50 code 0021256
Cette lampe Gu10 de Sylvania est un classique de l&#39;éclairage général. Utilisée dans un grands nombre de
plafonniers, elle remplacera des lampes gu10 de marque OSRAM Général Electric, Philips ou autres marques. Un filtre
anti UV autorise son utilisation comme lampe GU10 en commerce et lieux publics. la dénomination PAR16 de la lampe
GU10 identifie le type de réflecteur : PAR pour parabolique et 16 correspond au diamètre en huitièmes de pouces, soit
50mm de diamètre vitre avant de sécurité protège un utilisateur en cas d&#39;explosion du brûleur halogène de la
lampe GU10 L&#39;ouverture du faisceau à 25° et plus étroit et plus lumineux qu&#39;une lampe en 38° ou 50° Avec
un flux nominal une lampe GU10 éclaire dans son faisceau selon un cône. Plus de cône est étroit et plus la lumière sera
intense. un faisceau large au contraire éclairera un surface plus importante mais moins fort.
Packaging :
Dimensions produit : 55mm X Ø 50mm Poids : 42g EAN : 5410288212562
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES